

**PRADO PHARMA EIRELI**

TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 - CARANAZAL - CEP: 68040-420 - SANTARÉM - PA.

CNPJ: 04.389.760/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL:

15.360.082-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	CEFTRIAXONA 1G	AMPOLA	200	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
02	DEXAMETAZONA 0,1MG/ML ELIXIR	FRASCO	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
03	DIPIRONA 500MG/ML	AMPOLA	300	R\$ 1,38	R\$ 414,00
04	DIPIRONA GTS 10ML	FRASCO	200	R\$ 1,88	R\$ 376,00
05	DIPIRONA 500MG COMP	COMPRIMIDO	6.000	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00
06	PARACETAMOL 500MG	COMPRIMIDO	3.000	R\$ 0,24	R\$ 720,00
07	PARACETAMOL SOL. ORAL 200MG/15ML	FRASCO	300	R\$ 1,61	R\$ 483,00
08	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
09	AMINOFILINA 24 MG /ML	AMPOLA	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50
10	COMPLEXO B POLIVITAMINICO INJETAVEL	AMPOLA	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
11	DEXAMETAZONA INJETAVEL 4MG	AMPOLA	200	R\$ 3,45	R\$ 690,00
12	GLICOSE 25% INJETAVEL	AMPOLA	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00
13	VITAMINA C - INJETAVEL	AMPOLA	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
14	IVERMECTINA 6MG	COMP	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00
15	HIDROCORTISONA 100MG	FRASCO	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00
16	HIDROCORTISONA 500G	FRASCO	200	R\$ 11,84	R\$ 2.368,00
17	EXPEC 120 ML	VIDRO	120	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00
18	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	CAIXA	10	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
19	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CAIXA	50	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
20	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G	CAIXA	10	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
21	CATATER NASAL PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	50	R\$ 2,95	R\$ 147,50
22	MASCARA PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
23	AVENTAL DESCARTÁVEL	PACOTE	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
24	GORRO	PACOTE	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
25	MASCARA CIRÚRGICA	CAIXA	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
26	MASCARA N 95	UNIDADE	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
27	MACACÃO IMPERMEÁVEL TAMANHO G	UNIDADE	5	R\$ 196,00	R\$ 980,00
28	TESTE RÁPIDO ECO TESTE ANTÍGENO CONTENDO SWAB	Unidade	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
29	LANCETA PARA GLICEMIA	UNIDADE	1000	R\$ 0,38	R\$ 380,00
30	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% - 500ML	CAIXA	2	R\$ 151,00	R\$ 302,00
31	ÁGUA DESTILADA 500 ML CAIXA COM 40 FRASCOS	CAIXA	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
				V.TOTAL	R\$ 35.489,00

**PRADO
PHARMA
EIRELI:0438976
0000193**

Assinado de forma
digital por PRADO
PHARMA
EIRELI:04389760000193
Dados: 2021.02.12
11:31:12 -03'00'

E-mail: pradopharmastm@hotmail.com fone (93)3523-0480 contato:
Manuel
TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 - CARANAZAL - CEP: 68040-420 - SANTARÉM - PA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	CEFTRIAXONA 1G	AMPOLA	200	R\$ 16,39	R\$ 3.278,00
02	DEXAMETAZONA 0,1MG/ML ELIXIR	FRASCO	100	R\$ 3,96	R\$ 396,00
03	DIPIRONA 500MG/ML	AMPOLA	300	R\$ 1,51	R\$ 453,00
04	DIPIRONA GTS 10ML	FRASCO	200	R\$ 2,06	R\$ 412,00
05	DIPIRONA 500MG COMP	COMPRIMIDO	6.000	R\$ 0,55	R\$ 3.300,00
06	PARACETAMOL 500MG	COMPRIMIDO	3.000	R\$ 0,26	R\$ 780,00
07	PARACETAMOL SOL. ORAL 200MG/15ML	FRASCO	300	R\$ 1,77	R\$ 531,00
08	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,49	R\$ 245,00
09	AMINOFILINA 24 MG /ML	AMPOLA	50	R\$ 3,28	R\$ 164,00
10	COMPLEXO B POLIVITAMINICO INJETAVEL	AMPOLA	200	R\$ 3,08	R\$ 616,00
11	DEXAMETAZONA INJETAVEL 4MG	AMPOLA	200	R\$ 3,79	R\$ 758,00
12	GLICOSE 25% INJETAVEL	AMPOLA	200	R\$ 0,96	R\$ 192,00
13	VITAMINA C - INJETAVEL	AMPOLA	500	R\$ 1,54	R\$ 770,00
14	IVERMECTINA 6MG	COMP	500	R\$ 2,09	R\$ 1.045,00
15	HIDROCORTISONA 100MG	FRASCO	100	R\$ 6,82	R\$ 682,00
16	HIDROCORTISONA 500G	FRASCO	200	R\$ 13,02	R\$ 2.604,00
17	EXPEC 120 ML	VIDRO	120	R\$ 18,59	R\$ 2.230,80
18	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	CAIXA	10	R\$ 170,50	R\$ 1.705,00
19	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CAIXA	50	R\$ 170,50	R\$ 8.525,00
20	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G	CAIXA	10	R\$ 170,50	R\$ 1.705,00
21	CATATER NASAL PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	50	R\$ 3,24	R\$ 162,00
22	MASCARA PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50
23	AVENTAL DESCARTÁVEL	PACOTE	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00
24	GORRO	PACOTE	10	R\$ 38,50	R\$ 385,00
25	MASCARA CIRÚRGICA	CAIXA	20	R\$ 52,80	R\$ 1.056,00
26	MASCARA N 95	UNIDADE	50	R\$ 7,59	R\$ 379,50
27	MACACÃO IMPERMEÁVEL TAMANHO G	UNIDADE	5	R\$ 215,60	R\$ 1.078,00
28	TESTE RÁPIDO ECO TESTE ANTÍGENO CONTENDO SWAB	Unidade	50	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
29	LANCETA PARA GLICEMIA	UNIDADE	1000	R\$ 0,41	R\$ 410,00
30	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% - 500ML	CAIXA	2	R\$ 166,10	R\$ 332,20
31	ÁGUA DESTILADA 500 ML CAIXA COM 40 FRASCOS	CAIXA	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
				V.TOTAL	R\$ 39.007,00

**NORTE SAÚDE
HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS**

Assinado de forma digital por
NORTE SAÚDE HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS
LTDA:24678896000120

LTDA:24678896000120 Dados: 2021.02.12 11:05:29 -03'00'

MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

CNPJ: 28.418.133/0001-00
ENDEREÇO: AV. DAS LARANJEIRAS, QD 45, LT 06 E, GALPÃO 03, PQ. PRIMAVERA
CEP: 74.913-122 - CIDADE: APARECIDA DE GOIÂNIA - UF: GO
FONE: (62) 3416-8300
IE: 10.701.507-2 - IM: 3110032303
CONTATO: MURILO A. CARVALHO
EMAIL: licitacao01@medvittadist.com.br

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	CEFTRIAXONA 1G	AMPOLA	200	R\$ 15,64	R\$ 3.128,00
02	DEXAMETAZONA 0,1MG/ML ELIXIR	FRASCO	100	R\$ 3,78	R\$ 378,00
03	DIPIRONA 500MG/ML	AMPOLA	300	R\$ 1,44	R\$ 432,00
04	DIPIRONA GTS 10ML	FRASCO	200	R\$ 1,97	R\$ 394,00
05	DIPIRONA 500MG COMP	COMPRIMIDO	6.000	R\$ 0,52	R\$ 3.120,00
06	PARACETAMOL 500MG	COMPRIMIDO	3.000	R\$ 0,25	R\$ 750,00
07	PARACETAMOL SOL. ORAL 200MG/15ML	FRASCO	300	R\$ 1,69	R\$ 507,00
08	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,47	R\$ 235,00
09	AMINOFILINA 24 MG /ML	AMPOLA	50	R\$ 3,13	R\$ 156,50
10	COMPLEXO B POLIVITAMINICO INJETAVEL	AMPOLA	200	R\$ 2,94	R\$ 588,00
11	DEXAMETAZONA INJETAVEL 4MG	AMPOLA	200	R\$ 3,62	R\$ 724,00
12	GLICOSE 25% INJETAVEL	AMPOLA	200	R\$ 0,92	R\$ 184,00
13	VITAMINA C - INJETAVEL	AMPOLA	500	R\$ 1,47	R\$ 735,00
14	IVERMECTINA 6MG	COMP	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00
15	HIDROCORTISONA 100MG	FRASCO	100	R\$ 6,51	R\$ 651,00
16	HIDROCORTISONA 500G	FRASCO	200	R\$ 12,43	R\$ 2.486,00
17	EXPEC 120 ML	VIDRO	120	R\$ 17,74	R\$ 2.128,80
18	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	CAIXA	10	R\$ 162,75	R\$ 1.627,50
19	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CAIXA	50	R\$ 162,75	R\$ 8.137,50
20	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G	CAIXA	10	R\$ 162,75	R\$ 1.627,50
21	CATATER NASAL PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00
22	MASCARA PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	5	R\$ 24,15	R\$ 120,75
23	AVENTAL DESCARTÁVEL	PACOTE	10	R\$ 94,50	R\$ 945,00
24	GORRO	PACOTE	10	R\$ 36,75	R\$ 367,50
25	MASCARA CIRÚRGICA	CAIXA	20	R\$ 50,40	R\$ 1.008,00
26	MASCARA N 95	UNIDADE	50	R\$ 7,24	R\$ 362,00
27	MACACÃO IMPERMEÁVEL TAMANHO G	UNIDADE	5	R\$ 205,80	R\$ 1.029,00
28	TESTE RÁPIDO ECO TESTE ANTÍGENO CONTENDO SWAB	Unidade	50	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
29	LANCETA PARA GLICEMIA	UNIDADE	1000	R\$ 0,39	R\$ 390,00
30	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% - 500ML	CAIXA	2	R\$ 158,55	R\$ 317,10
31	ÁGUA DESTILADA 500 ML CAIXA COM 40 FRASCOS	CAIXA	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
				V.TOTAL	R\$ 37.207,15

**CASSIO MARTINS
FREITAS:
03286804193**

Assinado digitalmente por CASSIO MARTINS DE FREITAS:
03286804193
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB-e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=20099940000197, CN=CASSIO MARTINS DE FREITAS.03286804193
Razão: Eu sou o autor deste documentoLocalização:
Data: 2021-02-12 10:45:26
Font: Reader Versão: 9.3.0

MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
CNPJ 28.418.133/0001-00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
PODER EXECUTIVO

MAPA DE APURAÇÃO

MED VITTA

PRADO PHARMA EIRELI

NORTE SAUDE

DATA:12/02/2021

A:
B:
C:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	A		B		C	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	CEFTRIAXONA IG	AMPOLA	200	R\$ 15,64	R\$ 3.128,00	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00	R\$ 16,39	R\$ 3.278,00
2	DEXAMETAZONA 0,1MG/ML ELIXIR	FRASCO	100	R\$ 3,78	R\$ 378,00	R\$ 3,60	R\$ 360,00	R\$ 3,96	R\$ 396,00
3	DIPIRONA 500MG/ML	AMPOLA	300	R\$ 1,44	R\$ 432,00	R\$ 1,38	R\$ 414,00	R\$ 1,51	R\$ 453,00
4	DIPIRONA GTS 10ML	FRASCO	200	R\$ 1,97	R\$ 394,00	R\$ 1,88	R\$ 376,00	R\$ 2,06	R\$ 412,00
5	DIPIRONA 500MG COMP	COMPRIMIDO	6.000	R\$ 0,52	R\$ 3.120,00	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00	R\$ 0,55	R\$ 3.300,00
6	PARACETAMOL 500MG	COMPRIMIDO	3.000	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,24	R\$ 720,00	R\$ 0,26	R\$ 780,00
7	PARACETAMOL SOL. ORAL 200MG/15ML	FRASCO	300	R\$ 1,69	R\$ 507,00	R\$ 1,61	R\$ 483,00	R\$ 1,77	R\$ 531,00
8	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,47	R\$ 235,00	R\$ 0,45	R\$ 225,00	R\$ 0,49	R\$ 245,00
9	AMINOFILINA 24 MG /ML	AMPOLA	50	R\$ 3,13	R\$ 156,50	R\$ 2,99	R\$ 149,50	R\$ 3,28	R\$ 164,00
10	COMPLEXO B POLIVITAMINICO INJETAVEL	AMPOLA	200	R\$ 2,94	R\$ 588,00	R\$ 2,80	R\$ 560,00	R\$ 3,08	R\$ 616,00
11	DEXAMETAZONA INJETAVEL 4MG	AMPOLA	200	R\$ 3,62	R\$ 724,00	R\$ 3,45	R\$ 690,00	R\$ 3,79	R\$ 758,00
12	GLICOSE 25% INJETAVEL	AMPOLA	200	R\$ 0,92	R\$ 184,00	R\$ 0,88	R\$ 176,00	R\$ 0,96	R\$ 192,00
13	VITAMINA C - INJETAVEL	AMPOLA	500	R\$ 1,47	R\$ 735,00	R\$ 1,40	R\$ 700,00	R\$ 1,54	R\$ 770,00
14	IVERMECTINA 6MG	COMP	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00	R\$ 1,90	R\$ 950,00	R\$ 2,09	R\$ 1.045,00
15	HIDROCORTISONA 100MG	FRASCO	100	R\$ 6,51	R\$ 651,00	R\$ 6,20	R\$ 620,00	R\$ 6,82	R\$ 682,00
16	HIDROCORTISONA 500G	FRASCO	200	R\$ 12,43	R\$ 2.486,00	R\$ 11,84	R\$ 2.368,00	R\$ 13,02	R\$ 2.604,00
17	EXPEC 120 ML	VIDRO	120	R\$ 17,74	R\$ 2.128,80	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00	R\$ 18,59	R\$ 2.230,80
18	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	CAIXA	10	R\$ 162,75	R\$ 1.627,50	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00	R\$ 170,50	R\$ 1.705,00
19	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CAIXA	50	R\$ 162,75	R\$ 8.137,50	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00	R\$ 170,50	R\$ 8.525,00
20	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G	CAIXA	10	R\$ 162,75	R\$ 1.627,50	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00	R\$ 170,50	R\$ 1.705,00
21	CATATER NASAL PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00	R\$ 2,95	R\$ 147,50	R\$ 3,24	R\$ 162,00
22	MASCARA PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	5	R\$ 24,15	R\$ 120,75	R\$ 23,00	R\$ 115,00	R\$ 25,30	R\$ 126,50
23	AVENTAL DESCARTAVEL	PACOTE	10	R\$ 94,50	R\$ 945,00	R\$ 90,00	R\$ 900,00	R\$ 99,00	R\$ 990,00
24	GORRO	PACOTE	10	R\$ 36,75	R\$ 367,50	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 38,50	R\$ 385,00
25	MASCARA CIRÚRGICA	CAIXA	20	R\$ 50,40	R\$ 1.008,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	R\$ 52,80	R\$ 1.056,00
26*	MASCARA N 95	UNIDADE	50	R\$ 7,24	R\$ 362,00	R\$ 6,90	R\$ 345,00	R\$ 7,59	R\$ 379,50
27	MACACÃO IMPERMEÁVEL TAMANHO G	UNIDADE	5	R\$ 205,80	R\$ 1.029,00	R\$ 196,00	R\$ 980,00	R\$ 215,60	R\$ 1.078,00

28	TESTE RÁPIDO ECO TESTE ANTÍGENO CONTENDO SWAB	Unidade	50	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
29	LANCETA PARA GLICEMIA	UNIDADE	1000	R\$ 0,39	R\$ 390,00	R\$ 0,38	R\$ 380,00	R\$ 0,41	R\$ 410,00
30	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% - 500ML	CAIXA	2	R\$ 158,55	R\$ 317,10	R\$ 151,00	R\$ 302,00	R\$ 166,10	R\$ 332,20
31	ÁGUA DESTILADA 500 ML CAIXA COM 40 FRASCOS	CAIXA	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00	R\$ 180,00	R\$ 360,00	R\$ 198,00	R\$ 396,00
TOTAL					37.207,15		35.489,00		39.007,00

assinatura